（http://www.cninfo.com.cn）的《关于实施“年产6000吨精

密滚动体项目”的公告》（公告编 号：2020-027）。

实施“高精度滚动体实验室项目” 2020年05月26日

具 体 内 容 详 见 披 露 于 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）的《关于实施“高精度滚动体

实验室项目”的公告》（公告编 号：2020-028）。

实施“年产800万粒高端大型滚动体扩建

项目”
2020年11月12日

具 体 内 容 详 见 披 露 于 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）的《关于实施“高精度滚动体

实验室项目”的公告》（公告编 号：2020-048）。

十九、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

2019年9月18日，公司第三届董事会第三十二次会议审议通过了《关于对外投资设立波兰子公司的议案》，为满足公司

发展战略需要，进一步开拓海外市场，打造JGBR国际化品牌，公司拟在波兰设立子公司。内容详见公司2019年9月19日在中

国证监会指定的创业板信息披露网站（巨潮资讯网www.cninfo.com.cn）上刊登的《关于对外投资设立波兰子公司的公告》。

1、报告期内，公司已完成了波兰子公司的注册登记手续，波兰子公司的注册信息如下：

公司名称：JGBR POLAND SPÓŁKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA

【中文名：江苏力星（波兰）有限责任公司】

统计号：385039417；税号：8943149091

公司类型：有限责任公司

注册资本：600,000兹罗提，其中力星股份持有100%。

注册地：波兰弗洛兹瓦夫

法定代表人：施祥贵

经营范围：销售汽车零部件和配件；金属件的加工；废弃物的处理和处置；汽车零部件的销售维护、修理；销售其他业

务；零售业务；仓库物流运输。

内容详见公司2020年1月13日在中国证监会指定的创业板信息披露网站（巨潮资讯网www.cninfo.com.cn）上刊登的《关

于设立波兰子公司相关进展的公告》。

2、报告期内，公司取得江苏省商务厅颁发的《企业境外投资证书》。相关情况公告如下：

江苏力星通用钢球股份有限公司 2020 年年度报告全文

59

（1）境外企业名称： 江苏力星（波兰）有限责任公司

（2）国家/地区：波兰

（3）设立方式：新设

（4）投资主体：江苏力星通用钢球股份有限公司，股比：100%

（5）投资总额：1190万人民币（折合170万美元）

（6）经营范围：销售汽车零部件和配件；金属件的加工；废弃物的处理和处置；汽车零部件的销售维护、修理；销售

其他业务；零售业务；仓库物流运输。

（7）批准文号：苏境外投资【2020】N00359号

内容详见公司2020年6月11日在中国证监会指定的创业板信息披露网站（巨潮资讯网www.cninfo.com.cn）上刊登的《关

于取得企业境外投资证书的公告》。

江苏力星通用钢球股份有限公司 2020 年年度报告全文

60

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 63,134,925 25.69% 0 0 0 -6,214,997 -6,214,997 56,919,928 23.48%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 63,134,925 25.69% 0 0 0 -6,214,997 -6,214,997 56,919,928 23.48%

  其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 63,134,925 25.69% 0 0 0 -6,214,997 -6,214,997 56,919,928 23.48%

 4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 182,579,479 74.31% 0 0 0 2,965,997 2,965,997 185,545,476 76.52%

 1、人民币普通股 182,579,479 74.31% 0 0 0 2,965,997 2,965,997 185,545,476 76.52%

 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 245,714,404 100.00% 0 0 0 -3,249,000 -3,249,000 242,465,404 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）2019年10月25日，公司召开第三届董事会第三十三次会议和第三届监事会第二十九次会议，审议通过了《关于终

止实施2017年限制性股票激励计划并回购注销相关限制性股票的议案》，同意终止实施2017年限制性股票激励计划并回购注

销31名激励对象第二次和第三次解锁所涉及的已授予但未满足解锁条件3,249,000股限制性股票，回购价格为6.455元/股加上

银行同期存款利息之和。公司于2020年2月13日在中国证券登记结算有限公司深圳分公司完成回购、注销手续。

（2）第三届监事会成员朱兵先生不再担任监事会主席、金鑫先生不在担任职工监事，原总经理助理董绍敬先生不在担

任总经理助理，报告期内，上述三人原持有高管限售股解除限售，转为无条件限售股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2019年10月25日，公司召开第三届董事会第三十三次会议和第三届监事会第二十九次会议，审议通过了《关于终止实施

江苏力星通用钢球股份有限公司 2020 年年度报告全文

61

2017年限制性股票激励计划并回购注销相关限制性股票的议案》，同意终止实施2017年限制性股票激励计划并回购注销31

名激励对象第二次和第三次解锁所涉及的已授予但未满足解锁条件3,249,000股限制性股票，回购价格为6.455元/股加上银行